CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

RESOLVE:

1 - EXONERAR JEFERSON RODRIGUES FERREIRA, matrícula nO
11.585-34, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Peniel Pacheco, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo em Comissão
de Secretário de Divisão, CL-11, na Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário
(Resolução nO 079/93 e 091/94-Processo nO 002.322/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

de 1996.

A:\MINUTA.OOC